
国際公共政策コース 前期 国 国 外 コミュニケーション英語Ⅰ・コミュニケーション英語Ⅱ・

社会動態コース 地歴 世Ｂ／日B／地理B コミュニケーション英語Ⅲ・英語表現Ⅰ・英語表現Ⅱ

共生文化コース 2月25日 公民 現社／倫／政経／倫・政経　　　　　　　　 その他 批判的・論理的思考力テスト（総合問題）
言語コミュニケーションコース 数 数Ⅰ／数Ⅰ・数A／数Ⅱ／数Ⅱ・数B

68人 理 物理基礎／化学基礎／生物基礎／地学基礎から２ 又は　　　　から１ 

物理／化学／生物／地学から１                                          （注２）

外 英／独／仏／中／韓から１

【４教科４科目】又は【４教科５科目】

後期 国 国 その他 小論文

地歴 世Ｂ／日B／地理B 面接

3月12日 公民 現社／倫／政経／倫・政経

外 英／独／仏／中／韓から１

10人

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　【３教科３科目】

オランダ特別 前期 国 国 外 コミュニケーション英語Ⅰ・コミュニケーション英語Ⅱ・

コース 地歴 世Ｂ／日B／地理B コミュニケーション英語Ⅲ・英語表現Ⅰ・英語表現Ⅱ

2月25日 公民 現社／倫／政経／倫・政経　　　　　　　　 その他 批判的・論理的思考力テスト（総合問題）

数 数Ⅰ／数Ⅰ・数A／数Ⅱ／数Ⅱ・数B 面接

7人 理 物理基礎／化学基礎／生物基礎／地学基礎から２ 又は　　　　から１ 

物理／化学／生物／地学から１                                          （注２）

外 英／独／仏／中／韓から１

【４教科４科目】又は【４教科５科目】

後期

300

66060

          実        施        し        な        い

科　　目　　名　　等教科 科　　目　　名　　等

※以下の「入学者選抜方法等」
を参照のこと

※以下の「入学者選抜方法等」
を参照のこと

※以下の「入学者選抜方法等」
を参照のこと

２段階
選抜

大学入試センター試験の
利用教科・科目名

大 学 入 試 セ ン タ ー 試 験 ・ 個 別 学 力 検 査 等 の 配 点 等

100

200

学力検査
等の区
分・日程・
入学定員 教科等

多文化社会学科

多文化社会学部

学 部 ・ 学 科 ・ コ ー ス 名

300

600

300

360

600

　　　　　　　　　実        施        し        な        い

＊25

200

200

＊25

50 ＊25

300＊25

250

計

個別学力検査

50

60

＊25

計

200

50

配点合計理科 外国語国語 地歴 総合問題 実技検査小論文数学 面接公民

＊25 300

個別学力検査等

試験の区分

センター試験 50 ＊25

センター試験 50

個別学力検査

50

50

＊50

センター試験

＊25

＊50

個別学力検査

50計

200

300

200

200

300

200100

250

から１（注１）

から１（注１）

から１（注１）から１（注１）


